

\* Pyydän postittamaan sieltä tämän ko osoitteeseen, -joka ei ole tiedossani!

INSINÖÖRIYHDISTYS  
P.O. BOX 100  
00101 HELSINKI

Samalla pyydän huomioimaan osoite muutos

Vanha oli: Sotalaistenkatu 6 B 8 } Turku  
uusi on: Puutarhakatu 46 C 42 }

Käyttäjän *Ngno Lohala*

#### Jäsenille:

Insinööriupseeriyhdistyksen yleinen kokous 18.9.1963 käsitteli nykyisen tilanteen pohjalta kokouskutsun mukaisesti erilaisia uudellenjärjestelykysymyksiä. Käydyn keskustelun aikana todettiin, että suurin osa puolustuslaitoksen palveluksessa olevista opisto-insinööreistä kuuluu "Valtion insinöörit ry:n" kautta Valtion insinöörien keskusliittoon, joka puhtaana palkkatalustelujärjestönä valvoo jäsenkuntansa etuja sekä toimii läheisessä yhteistyössä Valtion diplomi-insinöörien liiton (VDL) kanssa. VDL:n organisaatio on uudelleen muotoutumassa sellaiseksi, että eri toimialojen diplomi-insinöörit perustavat oman järjestönsä, jotka puolestaan liittyvät jäsenjärjestöinä VDL:oon. Organisaatioluonnoksen mukaisesti on mm ehdotettu perustettavaksi "Maanpuolustusalan diplomi-insinöörit ry". Kokous totesi yksimielisesti, että jäsenkuntamme taloudellisten etujen valvontaa edellyttää oman järjestön mahdollisimman pian perustamista. Tässä mielessä kehoitetaan jokaista puolustuslaitoksen palveluksessa olevaa diplomi-insinööriä sitovaan ilmoittautumaan jäseneksi perustettavaan järjestöön oheista lomaketta käyttäen. Myöskin kiellteisessä tapauksessa pyydetään oheinen lomake palauttamaan. Oman etunsa nimessä kehoitetaan myöskin niitä opistoinsinöörejä, jotka eivät vielä kuulu Valtion insinöörit ry:een liittymään ensi tilassa siihen oheista lomaketta käyttäen. Koska nämä uudet järjestöt hoitavat jäsenkuntamme palkkakysymykset, niin Insinööriupseeriyhdistyksen luonne tulee muuttumaan aikaisemmasta ja jäsenmääränsäkin luonnollisesti pienenee.

Uuden järjestön perustava kokous on Katajanokan Upseerikerholla 16.10.1963 klo 19.00. Insinööriupseeriyhdistyksen hallitus toivoo, että yhdistyksen diplomi-insinöörit saapuisivat tähän kokoukseen.

Hallituksen puolesta: Varapuhjohtaja

*H. R. Raavaara*, Sihteeri  
H. Raavaara

*S. Heapamäki*  
S. Heapamäki